1

Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

П Р И К А З

 от « 07 »   февраля   2022 г.                                                                         №   79

г. Когалым

О закреплении студентов

БУ «Сургутского государственного

политехнического университета»

На основании приказа Бюджетного учреждения высшего образования Ханты-

мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный

педагогический университет» с целью прохождения студентами производственной

практики на базе учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить студентку Зиядинову Э.А.  для прохождения производственной

практики с 11.02.22г. по 30.04.2022г., без предоставления оплачиваемого места

работы, за учителем-дефектологом Эсуповой Р.А.

2. Учителю-дефектологу оказывать консультационную и методическую помощь

студентам в организации мероприятий.

3. Контроль выполнения приказа возложить на и.о. заместителя заведующего

Петрову Е.П.

И.о. заведующего                                             С.А. Радькина

	П Р И К А З